
KENDİNDEN EMİŞLİ HAVUZ POMPALARI
SELF-PRIMING CENTRIFUGAL PUMPS FOR POOLS
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TECHNICAL CHARACTERISTICS / TEKNİK KARAKTERİSTİKLER
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DST RGN Pump Body
DST RGN Pump Rear Cover
DST RGN Body Connection Piece
DST RGN Pump Diffuser
DST RGN Pump Base
DST RGN Pump Nut
DST RGN Pipe Connection Part
DST RGN Impeller
DST RGN D O-Ring 132x120x6 Pipe Connection
DST RGN D O-Ring 132x124x4 Pump Body Connection
DST RGN Difusser O-Ring 130c120x5
DST RGN Mechanical Seal Complete
DST RGN M-8x25 Inox Screw
DST RGN Bolt Gasket

REGNUMJET PUMPS / REGNUMJET POMPA

DST REGNUM JET POMPA YEDEK PARÇA STOK KODLARI

RGNJG01
RGNJPAK02
RGNJBK03
RGNJDFZ04
RGNJPA05
RGNJPS06
RGNJBB07
RGNJFN08
RGNJRC09
RGNJÖKO10
RGNJDFO11
RGNJMS12
RGNJCV13
RGNJCVC14

RGNJİNKC15
RGNJALC16
RGNJALC17
RGNJİC18
RGNJİS19
RGNJİS20
RGNJİP21
RGNJFKVT22
RGNJPR23
RGNJKTO24
RGNJPAK25
RGNJGC26
RGNJALC27
RGNJİS28

DST RGN Jet Inox Bolts 3x45
DST RGN Jet Inox Bolts M-10x30
DST RGN Jet Inox Bolts M-10x130
DST RGN Jet Inox Screw M-16x45

DST RGN Jet Inox Bolts M-8x45
DST RGN Jet Nut Inox

DST RGN Jet Nut Inox M-16
DST RGN Jet Nut Inox M-10
DST RGN Jet Washer Inox M-8
DST RGN Jet Lid Screw Cap
DST RGN Jet Air Purge
DST RGN Jet O-Ring For Drain Plug
DST RGN Jet Rubber Base Support
DST RGN Jet Body O-Ring 300x284x8

RGNJG01
RGNJPAK02
RGNJBK03
RGNJDFZ04
RGNJPA05
RGNJPS06
RGNJBB07
RGNJFN08
RGNJRC09
RGNJÖKO10
RGNJDFO11
RGNJMS12
RGNJCV13
RGNJCVC14

DST RGN Jet Pompa Gövdesi
DST RGN Jet Pompa Arka Kapak
DST RGN Jet Pompa Bağlanti  Kapaği
DST RGN Jet Pompa Difüzör
DST RGN Jet Pompa Ayaği
DST RGN Jet Rakor Somunu
DST RGN Jet Boru Bağlanti Parç.
DST RGN  Jet Fan
DST RGN Jet Rakor Contasi132x120x6
DST RGN Jet Ön Kapak  Arka Bağ.org.132x124x4
DST RGN Jet Difüzör O-ringi130x120x5
DST RGN Jet Mekanik Salmastra Komple
DST RGN Jet M-8x25 İnoks Civata
DST RGN Jet Konik Civata Contasi M-16

RGNJİNKC15
RGNJALC16
RGNJALC17
RGNJİC18
RGNJİS19
RGNJİS20
RGNJİP21
RGNJFKVT22
RGNJPR23
RGNJKTO24
RGNJPAK25
RGNJGC26
RGNJALC27
RGNJİS28

DST RGN Jet İnoks Civata 3x45
DST RGN Jet İnoks Alyan Başli Civata M-10x30
DST RGN Jet İnoks Alyan Başli Civata M-10x130
DST RGN Jet İnoks  Civata M-16x45
DST RGN Jet İnoks  Somun M-16
DST RGN Jet İnoks  Somun M-10
DST RGN Jet İnoks  Pul M-8
DST RGN Jet Filtre Kapaği  Vida Tapasi Büyük
DST RGN Jet Pürjör
DST RGN Jet Körtapa O-ringi
DST RGN Jet Pompa Ayaği  Kauçuk Destek
DST RGN Jet Gövde Contasi  300x284x8
DST RGN Jet Alyan Başli  Civata M-8x45
DST RGN Jet İnoks Somun
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REGNUM PUMS / REGNUM POMPA

1      RGNG01         DST RGN Pompa Gövdesi                         18      RGNİC18        DST RGN İnoks  Civata M-16x45
2      RGNPAK02     DST RGN Pompa Arka Kapak                         19      RGNİS19        DST RGN İnoks  Somun M-16
3      RGNÖFG03    DST RGN Ön Filtre Gövdesi                         20      RGNİS20        DST RGN İnoks  Somun M-10
4      RGNDFZ04     DST RGN Pompa Difüzör                         21      RGNİP21        DST RGN İnoks  Pul M-8
5      RGNPA05       DST RGN Pompa Ayağı                         22      RGNFKVT22   DST RGN Filtre Kapağı Vida Tapası B.
6      RGNPS06       DST RGN Rakor Somunu                         23      RGNKT23       DST RGN Körtapa
7      RGNBB07       DST RGN Boru Bağlantı Parç.                         24      RGNKTO24    DST RGN Körtapa O-Ringi
8      RGNFN08       DST RGN  Fan                                                25      RGNPAK25     DST RGN Pompa Ayağı Kauçuk Destek
9      RGNRC09      DST RGN Rakor Contası 132x120x6  26      RGNKS26       DST RGN Ön Filtre Kapak Somunu
10    RGNÖKO10    DST RGN Ön Arka Bağ.O-Ring 132x124x4  27      RGNÖFK27     DST RGN Ön Filtre Kapağı
11    RGNDFO11     DİFÜZÖR O-Ringi 130x120x5                         28      RGNKC28       DST RGN Ön Filtre Kapak Contası
12    RGNKS12       DST RGN Mekanik Salmastra Komple  29      RGNÖFS29     DST RGN Ön Filtre Sepeti
13    RGNCV13       DST RGN M-8x25 İnoks Civata                         30      RGNGC30       DST RGN Pompa Gövde Contası
14    RGNCVC14    DST RGN Konik Civata Contası M-16  31      RGNPRJ31     DST EGN Pürjör
15    RGNİNKC15   DST RGN İnoks Civata 3x45                         32      RGNALC32     DST RGN İnoks Alyan Başlı Civata M-8x45
16    RGNALC16     DST RGN İnoks Alyan Başlı Civata M-10x30   33     RGNİS33         DST RGN İnoks Somun
17    RGNALC17     DST RGN İnoks Alyan Başlı Civata M-10x130

1      RGNG01         DST RGN Pump Body                                               18      RGNİC18        DST RGN Inox Screw M-16x45
2      RGNPAK02     DST RGN Pump Rear Cover                         19     RGNİS19         DST RGN Nut Inox M-16
3      RGNÖFG03    DST RGN Body                                                20     RGNİS20        DST RGN Nut Inox M-10
4      RGNDFZ04     DST RGN Pump Diffuser                         21     RGNİP21         DST RGN Washer Inox M-8
5      RGNPA05       DST RGN Pump Base                                               22      RGNFKVT22   DST RGN Lid Screw Cap
6      RGNPS06       DST RGN Pump Nut                                                23      RGNKT23       DST RGN Drain Plug
7      RGNBB07       DST RGN Pipe Connection Part                               24      RGNKTO24     DST RGN O-Ring For Drain Plug
8      RGNFN08       DST RGN Impeller                                                25      RGNPAK25     DST RGN Rubber Base Support
9      RGNRC09      DST RGN D O-Ring 132x120x6 Pipe Connection   26      RGNKS26       DST RGN Pre Filter Lid
10    RGNÖKO10    DST RGN O-Ring 132x124x4 Pump Body Connection   27      RGNÖFK27     DST RGN Pre Filter Lid Nut For
11    RGNDFO11     Diffuser O-ring130x120x5                         28      RGNKC28       DST RGN O-Ring For Pre Filter Lid
12    RGNKS12       DST RGN Mechanic Seal Complete                       29      RGNÖFS29     DST RGN Pre Filter Basket
13    RGNCV13       DST RGN M-8x25 Inox Crew                         30      RGNGC30       DST RGN O-Ring 
14    RGNCVC14    DST RGN Bolt Gasget M-16                        31      RGNPRJ31     DST EGN Air Purge
15    RGNİNKC15   DST RGN Inox Bolts 3x45                         32      RGNALC32     DST RGN Inox Bolts M-8x45
16    RGNALC16     DST RGN Inox Bolts M-10x30                             33     RGNİS33         DST RGN Nut Inox
17    RGNALC17     DST RGN Inox  Bolts M-10x130
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